

## 2018 会計帳簿 (会)【9月】

先月繰越

1,311,689

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	363,013	-	1,727,002	
譲渡ワクチン代	5,000	-	1,732,002	
譲渡会告知・啓蒙活動費	-	88,761	1,643,241	
交通費	-	10,000	1,633,241	
出張費	-	211,803	1,421,438	
医療費	-	182,435	1,239,003	
通信費	-	21,639	1,217,364	
家賃・光熱費	-	216,539	1,000,825	
犬猫日用品	-	25,238	975,587	
雑費(事務用品・工具)	-	25,175	950,412	
維持・備品・衛生管理	-	105,387	845,025	
犬猫火葬	-	37,400	807,625	
手数料	-	3,348	804,277	
ボラスタッフ給与	-	193,250	611,027	
	-	-	0	
<b>合 計 (今月)</b>	<b>368,013</b>	<b>1,120,975</b>	<b>-752,962</b>	
<b>合 計 (今月 + 先月繰越)</b>	<b>368,013</b>	<b>1,120,975</b>	<b>558,727</b>	